002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.4116

8.27 15101514 PL/20954/EXP/ES/2018-1369249 LTR - LITROS $20.93 $173.04REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 26.9646

SUBTOTAL $3,374.33
IVA(16%) $525.67

TOTAL $3,900.00

CANTIDAD CON LETRA
TRES MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2013-6965-7032-3, 8000-2013-6924-9062-7, 8000-2013-6972-6682-0, 8000-2013-6974-8711-6, 8000-2013-6970-4763-6, 8000-2013-6926-9334-4,
8000-2013-6926-0785-0, 8000-2013-6924-1761-7, 8000-2013-6969-0259-4